EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA DA ATEFFA/PR - ASSOCIAÇÃO DOS TÉCNICOS DE

FISCALIZAÇÃO FEDERAL AGROPECUÁRIA NO ESTADO DO PARANÁ

O Presidente em exercício da ATEFFA-PR - Associação
dos Técnicos de Fiscalização Federal Agropecuário do
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias
estabelecidas nos Artigo 21 Item II – Capítulo V da Seção I -
Da Assembléia Geral; Resolve:

Convocar Conselho Deliberativo (Delegados Regionais), Diretoria Executiva,

Conselho Fiscal estendendo o convite para os Associados para participar de Uma
Assembleia Geral Ordinária que se realizará no dia onze de novembro de dois mil e
dezessete no salão de eventos do Comaq Palace Hotel, situado à Avenida Bento
Munhoz da Rocha, numero 326.l na cidade de Mandaguaçu a ser iniciada às
09h00min (nove horas) com a presença de 51% (cinquenta e um por cento), (maioria
absoluta) da média ponderada milésimal, da diretoria e; em segunda convocação
após o intervalo de, pelo menos 30 (trinta minutos) com a maioria absoluta para
deliberar sobre o seguinte:

1- Apresentação, aprovação da prestação de contas do exercício

2016/2017;

2- Informações da atual situação das categorias;

3- Assuntos Gerais.

Guaíra-PR; 15 de outubro de 2017.

 ASSOCIAÇÃO DOS TÉCNICOS DE FISCALIZAÇÃO FEDERAL AGROPECUÁRIA NO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF 06.240.551/0001-09 FUNDADA - 29/08/2003
SEDE:  Av. dos Estados,  nº  1310  -  Bairro Água Verde  –  CEP 80 610 – 040 - Curitiba/PR. TEL (44)

9972 88086, (44) 9917 49554 ou (44) 9912 91900

E-MAIL: ateffapr@anteffa.org.br – vscorreasif@gmail.com
DELEGACIAS REGIONAIS:

Curitiba – Londrina – Maringá - Ponta - Grossa  – Toledo – Umuarama